

**RAB UNTUK SBK TOTAL BIAYA KELUARAN YANG DISUSUN PADA KELUARAN (OUTPUT)
TAHUN ANGGARAN 2022**

TERKENDALI

Kementerian Negara/Lembaga : (005) Mahkamah Agung RI
 Unit Eselon I : (03) Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum
 Program : (005.03.BF) Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
 Hasil : terselesaikannya penyelesaian perkara yang sederhana, tepat waktu, transparan dan kauntabel di lingkungan peradilan umum
 Unit Eselon II : 400173 - Pengadilan Negeri Bantul
 Kegiatan : 1049 - Peningkatan Manajemen Peradilan Umum
 Indikator Kinerja Kegiatan : 01. Perkara peradilan umum yang diselesaikan di tingkat pertama dan banding secara tepat waktu
 02. Pelaksanaan Pos Bantuan Hukum
 Jenis Keluaran (Output) / Satuan Ukur : Perkara Hukum Perseorangan (1049.BCA) / Perkara
 Volume : 480

No	Tahap Pelaksanaan dan Rincian Komponen Biaya	Jenis Biaya		Volume	Satuan Ukur	Biaya Satuan Ukur	Jumlah	Keterangan
		Biaya Utama	Biaya Pendukung					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
051	Pendaftaran Berkas Perkara	(V)					57.600.000	
	521211 Belanja Bahan						14.400.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan Berkas Perkara			480	PKR	30.000	14.400.000	
	521811 Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi						43.200.000	
	- Alat Tulis Kantor			480	PKR	90.000	43.200.000	
052	Penetapan Hari Sidang	(V)					9.600.000	
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						9.600.000	
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang			192	OK	50.000	9.600.000	
053	Pemeriksaan disidang Pengadilan	(V)					82.800.000	
	521211 Belanja Bahan						81.600.000	
	- Konsumsi makan terdakwa			2300	OK	30.000	69.000.000	
	- Konsumsi Pengaman dari Kepolisian			420	OK	30.000	12.600.000	
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1.200.000	
	-perjalanan KIMWASMAT			12	OK	100.000	1.200.000	
054	Minutasi/Upaya hukum	(V)					20.000.000	
	521211 Belanja Bahan						20.000.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan Berkas Perkara			400	PKR	50.000	20.000.000	
055	Pengiriman Petikan/ Salinan Putusan Kepada JPU dan Terdakwa	(V)					15.840.000	
	524114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat						2.400.000	
	- Pengiriman Petikan/ Salinan Putusan			48	OK	50.000	2.400.000	
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						13.440.000	
	- Pengiriman Petikan/ Salinan Putusan			192	OK	70.000	13.440.000	
056	Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	(V)					8.640.000	
	524114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat						3.600.000	
	- Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan			72	OK	50.000	3.600.000	
	524113 Belanja perjalanan dinas dalam kota						5.040.000	
	- Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan			72	OK	70.000	5.040.000	
057	Penanganan perkara banding di Pengadilan Tingkat Pertama	(V)					4.750.000	
	521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat						1.250.000	
	- Pengiriman berkas perkara banding di Pengadilan tingkat pertama			25	PKR	50.000	1.250.000	
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						3.500.000	
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/terdakwa			25	OK	70.000	1.750.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding			25	OK	70.000	1.750.000	

No	Tahap Pelaksanaan dan Rincian Komponen Biaya	Jenis Biaya		Volume	Satuan Ukur	Biaya Satuan Ukur	Jumlah	Keterangan
		Biaya Utama	Biaya Pendukung					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
058	Penanganan perkara kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat Pertama	(V)					3.300.000	
	521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat						1.200.000	
	- Pengiriman berkas perkara Kasasi dan PK			15	PKR	80.000	1.200.000	
	521113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						2.100.000	
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan PK kepada Jaksa/terdakwa/PH			15	PKR	70.000	1.050.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan PK			15	PKR	70.000	1.050.000	
TOTAL BIAYA KELUARAN							202.530.000	

Ditelaah Oleh :

Penelaah K/L			Penelaah DJA		
Nama/NIP	Tanggal	Tanda Tangan	Nama/NIP	Tanggal	Tanda Tangan

Bantul, 22 Desember 2020

Penanggung Jawab Kegiatan



Yuyun Fithriyah, S.E. Ak
NIP. 197908222005022001